
Załącznik nr 2 do SIWZ  na dostawę obuwia operacyjnego EZ/215/119/2011
	Lp
	Rozmiar buta
	Ilość


	Cena jednostkowa netto
	Stawka VAT
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość netto
	Wartość brutto
	Producent, numer katalogowy, który będzie używany do fakturowania

	1
	36
	12 par
	
	
	
	
	
	

	2
	37
	20 par
	
	
	
	
	
	

	3
	38
	20 par
	
	
	
	
	
	

	4
	39
	10 par
	
	
	
	
	
	

	5
	40
	6 par
	
	
	
	
	
	

	6
	41
	4 pary
	
	
	
	
	
	

	7
	42
	10 par
	
	
	
	
	
	

	8
	43
	13 par
	
	
	
	
	
	

	9
	44
	10 par
	
	
	
	
	
	

	10
	45
	10 par
	
	
	
	
	
	

	11
	46-47
	15 par
	
	
	
	
	
	

	SUMA
	
	


Buty operacyjne:

Obuwie wykonane z SEBS (styreno – etyleno – butadieno – styrenu) o podwyższonej odporności na degradację i starzenie, elastyczne, wentylowane z góry i po bokach, z wyjmowaną perforowaną wkładką masującą podlegającą sterylizacji. Podeszwy antypoślizgowe, posiadające antystatyczny korek.

Wymagania:

Buty powinny być zgodne z normą EN 20347, znakowane znakiem CE.
Przedstawienie 1 pary oferowanego obuwia – próbki do przetargu 
Sterylizacja:  w temperaturze do 134(C 

Wymagane dokumenty:

- karta techniczna obuwia,

- deklaracja CE dla wyrobu medycznego,

- zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych 
                                                                                              


      


   …………………………..

Data ……………                                   







(podpis osoby – osób uprawnionych













do składania oświadczeń woli













wraz z pieczątką imienną)
